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VY SV ĚT L EN Í  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  6 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

NÁSTAVBA OBJEKTU SÍDLA SPOLEČNOSTI BRNĚNSKÉ 

KOMUNIKACE A .S.,  BRNO –  ŠTÝŘICE,  KATASTRÁLNÍ 

ÚZEMÍ:  ŠTÝŘICE [610186],  PARCELNÍ ČÍSLO:  207/8 
____________________________________________________________________________________ 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené podlimitní veřejné 
zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Zadavatel obdržel následující dotazy k uvedené veřejné zakázce: 
 
Dotaz č. 1 

„VV SLP, exc. ř. č. 74 obsahuje m.j. montáž chladícího potrubí pro vnitřní jednotky LCP. Materiál 
(předpokládáme Cu trubky a izolace) není specifikován. Pravděpodobně je v jiné profesi, (chlazení nebo 
VZT). Navrhujeme, aby byla tato položka změněna na pouhou instalaci LCP jednotek do rozvaděčových 
řad (zhotovitel SLP) a montáž rozvodu a připojení chlazení (oba konce), přeřazena do příslušné profese, 
kde je materiál. Upraví zadavatel výkaz výměr?“ 

 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Zadavatel sděluje, že montáž potrubí je součástí projektové části D.1.4.4 Vzduchotechnika součástí – 
zařízení č.4 - Chlazení serverovny. Uvedené je i součástí VV profese D.1.4.4 Vzduchotechnika. VV nebude 
upravován. 
 
Dotaz č. 2 

„V projektu SLP (kromě dodávky VV ř. č. 73) není žádná zmínka o venkovních jednotkách pro LCP, kde 
budou a zda byla jejich poloha koordinována s ostatními profesemi, a s jinými zařízeními. Prosíme dále 
potvrdit, zda je dodržen požadavek z TZ SLP na vzájemnou vzdálenost vnitřní a venkovní jednotky 30m. 
(TZ SLP , str. 8, 3. odstavec). Žádáme vysvětlit a upřesnit.“ 

 
Odpověď na dotaz č. 2 
 
Zadavatel sděluje, že poloha venkovních jednotek je zakreslena v profesi VZT výkres D.1.4.4-07. Poloha 
jednotek a potrubí byla koordinováno s ostatními profesemi.  Vzdálenost nejvzdálenější vnitřní jednotky 
k nejvzdálenější venkovní jednotce činí 29,3 m. 
 
Dotaz č. 3 

„Ve VV SLP chybí chladivo, plyn. Je součástí jiné profese?“ 

 
Odpověď na dotaz č. 3 
 
Zadavatel sděluje, že chladivo je součástí projektové části D.1.4.4 Vzduchotechnika součástí – zařízení 
č.4 - Chlazení serverovny. 
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Dotaz č. 4 

„Dobrý den, 

žádáme tímto o vysvětlení, doplnění ZD k veřejné zakázce „NÁSTAVBA OBJEKTU SÍDLA BRNĚNSKÉ 
KOMUNIKACE a.s., Brno – Štýřice“ 

 

V požadavcích na Obsah nabídky je pod č. 4. Návrh smlouvy o dílo vč. všech příloh, 

není mi jasné co doložit v případě: 

-  oprávněné osoby zhotovitele 

-  technická specifikace 

 

Děkuji za odpověď. 

S pozdravem a přáním pěkného dne“ 

 
Odpověď na dotaz č. 4 
 
Zadavatel sděluje, že u přílohy č. 4 návrhu smlouvy o dílo – Oprávněné osoby zhotovitele účastníci vyplní 
žlutě podbarvené části a předloží. Přílohu č. 5 návrhu smlouvy o dílo – Technická specifikace účastníci 
předloží ve stavu bez jakýchkoliv úprav. 
 
 
V Brně dne 18.05.2021 
 
 
 
 
 

 

……………………………. 
Mgr. Veronika Rušková 

vedoucí oddělení odtahů a vymáhání pohledávek 

Brněnské komunikace a.s. 
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